
 
UCHWAŁA NR XLVI/419/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 4.100,00 zł: 

1) dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 4.100,00 zł: 

a) rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.100,00 zł, 

- § 0970 - wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.100,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 194.000,00 zł: 

1) dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 85.451,00 zł: 

a) rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 85.451,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 65.100,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.842,00 zł, 

- § 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.595,00 zł, 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 

- § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.914,00 zł; 

2) dział 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA o kwotę 40.000,00 zł: 

a) rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 40.000,00 zł, 

- § 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych o kwotę 40.000,00 zł; 

3) dział 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 68.549,00 zł: 

a) rozdział 85411 - Dom wczasów dziecięcych o kwotę 68.549,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60.725,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.912,00 zł, 

- § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 912 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 640.949,00 zł: 

1) dział 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 110.000,00 zł: 

a) rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 110.000,00 zł, 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 110.000,00 zł; 

2) dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 4.100,00 zł: 

a) rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 4.100,00 zł, 

- § 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 4.100,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2014 r.

Poz. 1519



3) dział 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 228.549,00 zł: 

a) rozdział 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 154.000,00 zł, 

- § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 125.825,00 zł, 

- § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18.754,00 zł, 

- § 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.595,00 zł, 

- § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 

- § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.826 zł, 

b) rozdział 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 74.549,00 zł, 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 74.549,00 zł; 

4) dział 851 - OCHRONA ZDROWIA o kwotę 96.000,00 zł: 

a) rozdział 85195 - Pozostała działalność o kwotę 96.000,00 zł, 

- § 6230 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i za-

kupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 96.000,00 zł; 

5) dział 852 - POMOC SPOŁECZNA o kwotę 202.300,00 zł: 

a) rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 12.300,00 zł, 

- § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.300,00 zł, 

b) rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 190.000,00 zł, 

- § 6610 - dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 190.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 442.849,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z wolnych środków z lat ubiegłych. 

§ 5. Zwiększa się przychody o kwotę 442.849,00 zł - wolne środki z lat ubiegłych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1519


		2014-04-07T13:37:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




